
Нысаналы топтарға қосымша адамдарды белгілеу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Жуалы ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 29 маусымдағы № 257 
қаулысы. Жамбыл облысы Жуалы ауданының Әділет басқармасында 2009 
жылғы 7 тамызда Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің 
тізіліміне № 75 болып енгізілді. Күші жойылды - Жамбыл облысы Жуалы ауданы
әкімдігінің 2019 жылғы 26 ақпандағы № 73 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Жуалы ауданы әкімдігінің 
26.02.2019  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 73
күнтізбелік 10 күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО ескертпесі. Орыс тіліндегі мәтіні жоқ болып табылады, мемлекеттік 
т і л і н д е  м ә т і н г е  қ а р а ң ы з .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасы  5 бабына сәйкес аудан әкімдігі Заңының ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Нысаналы топтарға жататын адамдарға қосымша жұмыс істемейтін 
адамдар белгіленсін.
      2. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Ж.Ә. 
Айтақовқа жүктелсін.
      Аудан әкімі М. Пралиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


